PAGE
4

	[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының
Богдан  ауыл советы ауыл

биләмәһе  Советы

	Совет

сельского поселения Богдановский
        сельсовет муниципального

        района Миякинский район

         Республика Башкортостан

          KАРАР

              РЕШЕНИЕ
Об участии Богдановского сельского поселения в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)
Совет сельского поселения Богдановский сельсовет РЕШИЛ:
1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.
 2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.
3. Администрации Богдановского сельского поселения организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив: - провести общее собрание населения в населенных пунктах Богдановского сельского поселения по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;
 4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава сельского поселения

      З.Ф.Амирова

с.Богданово

06.06.2016 г.

№ 44